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
dans la gamme de coloris proposés 
avec des dominantes de verts, gris, 
beiges et bruns. Des tons également 
présents dans nos intérieurs pour une 
atmosphère harmonieuse et authen-
tique. Pour une intégration optimale 
dans votre décoration, osez la fenêtre 
bicolore. Une pour l’intérieur et une 
pour l’extérieur. Et la sécurité dans tout 
ça ? Verre feuilleté, verre trempé, verre 
anti-choc sont des systèmes qui ont 
fait leurs preuves contre les e� ractions. 
Mais la domotique a fait d’énormes 

progrès pour sécuriser votre maison. 
Vos fenêtres sont devenues «intel-
ligentes». Des dispositifs connectés 
permettront, entre autres, de surveil-
ler l’ouverture de la fenêtre à distance, 
depuis une tablette ou un smartphone.

UNE PORTE D’ENTRÉE SÉCURISÉE
UN PASSAGE OBLIGÉ
Au-delà du côté esthétique, la sécu-
rité et l’isolation doivent faire partie des 
critères quand vous choisissez votre 
porte d’entrée. En plus d’être belle, elle 
doit vous protéger de toute intrusion 
dans votre maison. Vous avez tou-
jours la classique serrure 3 ou 5 points, 
mais les fabricants proposent aussi 
des solutions plus «modernes» qui 
ont évolué avec le temps. La serrure 
connectée reliée à votre box vous obéit 
à distance ! Elle peut vous indiquer à 
l’instant «T» si votre porte est ouverte 
ou fermée. Il existe aussi l’option ser-
rure motorisée avec laquelle vos clés 
sont remplacées par un clavier à code, 
une télécommande ou un lecteur 

d’empreintes digitales.  Que de tech-
nologie ! Concernant l’isolation, votre 
porte d’entrée a également vocation 
à vous protéger des déperditions de 
chaleur et des bruits intempestifs de 
l’extérieur. C’est ici que le choix des 
matériaux aura toute son importance. 
Cependant, ces performances ne dé-
pendront pas de la seule épaisseur de 
la porte. 
Faites plutôt confi ance au coe�  cient 
Ud («u» pour conductivité thermique 
et «d» pour porte). Plus l’Ud est élevé, 
plus la déperdition de chaleur est 
importante, et donc plus la consom-
mation d’énergie est élevée. Pour ce 
qui est de l’isolation phonique, c’est la 
même chose. 
Vérifiez l’indice d’affaiblissement 
acoustique Rw en dB (décibels). Plus 
le chi� re est important, meilleurs sont 
les résultats. Que vous choisissiez 
une porte d’entrée classique ou plus 
contemporaine, l’essentiel est qu’elle 
soit en harmonie avec les autres me-
nuiseries extérieures.

42 bis rue nationale - Hazebrouck - 03 28 48 80 46
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BAILLEUL� 353 050 € 
339 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 14 050 € soit 4,14 % charge acquéreur
Secteur BAILLEUL Murs et fonds de com-
merce de restaurant et salle de réception. 
comp. un rez de chaussée commercial de 
221 m2 dont une salle de réception de 77 m2 
et un restaurant de 56 m2. A l’étage un appt 
refait à neuf de 73,50 m2 avec 2 chs et au 2e 
ét un studio de 33 m2 avec entrée séparée. 
Vends cause retraite. Réf H122034
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 236	 21

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr

BAVINCHOVE� 258 500 € 
250 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 8 500 € soit 3,40 % charge acquéreur
Maison individuelle en semi plain pied à 
vendre à Bavinchove dans le Nord (59) :  
érigée sur plus de 1500 m2 sans voisinage. 
Etage aménageable sur dalle beton de 
80 m2 environ et 1 une belle dépendance en 
briques faisant office de garage supplémen-
taire. Fenêtres PVC double vitrage, toiture 
saine et isolée. Réf H7549
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 263	 79

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

BOLLEZEELE� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 5 400 € soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne à rénover avec jardin bâtie 
sur terrain de 318 m2 : salon séj (34m2), cuis 
(19m2), bureau ou ch (17m2), sdb sur voûte 
(11m2), cave. A l’étage: palier, 2 ch, grenier amé-
nageable. Équipements: CC fuel, dble vitrage. 
Terrasse, ptes dépend, jardin. Etat d’entretien: 
A rénover. SITUÉE AU CENTRE DU VILLAGE 
Réf H220070
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 28

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 36

notaires.arneke@notaires.fr

BOLLEZEELE� 250 200 € 
240 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 200 € soit 4,25 % charge acquéreur
Maison individuelle de caractère de 172 m2 
avec jardin, garage et dépendances bâtie 
sur 1694 m2 comp entrée, salon-séjour-salle 
à manger avec cheminée, cuisine, wc, cave, 
véranda et à l’étage palier, 4 chambres, wc 
et salle de bains. Cc gaz. Travaux de réno-
vation à prévoir Réf H122044
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 366	 74

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr

Sélection 
D’ANNONCES IMMOBILIÈRES
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BAILLEUL� 199 750 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 5,13 % charge acquéreur
A proximité du centre, maison de ville spacieuse 
avec un vaste salon - salle à manger, une cuisine 
agencée, une véranda, 4 chambres, sdb, wc, 
un cellier, une buanderie - chaufferie, un atelier, 
cavette. Jardin clos et 2 garages. Maison louée 
720  € / mois Réf E59BA144
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 286	 53

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

DUNKERQUE� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de 91 m2 à rénover batie dans les années 
1955 sur terrain de 324 m2 avec jardin et dépen-
dances comp hall d’entrée, wc, salon-séjour, cui-
sine, cave et à l’étage salle de bains, 2 chambres, 
bureau. Cc au gaz. Quartier du stade Tribut. 
Réf H123001
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 389	 76

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr
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BUYSSCHEURE� 497 000 € 
480 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 17 000 € soit 3,54 % charge acquéreur
Dans un cadre calme et verdoyant, pro-
priété exceptionnelle érigée dans un parc 
d’environ 1 hectare, comprenant 2 maisons 
d’habitation, un étang d’environ 3000 m2 et 
un jardin. Une chaumière de type 5 et un 
plan pied de type 2 avec étage de 80 m2. 
Réf E59BU159
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 197	 42

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

CAESTRE� 620 000 € 
600 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 20 000 € soit 3,33 % charge acquéreur
Maison coup de cœur - Rdc : Hall d’ent, Sal/
Séj, Cuis éq, chbre ,2 sdb, Cellier, Buand/
Ling 1er ét : 4 chbres. Terrasse Jardin 
Garage. Dépendance 320 m2 Ccgaz. Alu 
dble vit - Classe énergie : C - Prix Hon. 
Négo Inclus : 620 000,00  € dont 3,33 % 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo : 600 000,00  € - Réf : 490 Réf 490
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 101	 25

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

CASSEL� 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 5 000 € soit 5 % charge acquéreur
Pavillon ind plain pied de type chalet à réno-
ver sur 3 837 m2 de terrain : Ent, séj, cuis, 
2 chbres, sdb baignoire et wc, véranda, 
cellier, buanderie Garage Jardin Cc fioul - 
dble vit Classe énergie : E - Prix Hon. Négo 
Inclus : 105 000  € dont 5,00 % Hon. Négo 
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo : 
100 000  € - Réf : 400 Réf 400
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 120	 50

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

ESTAIRES� 231 800 € 
220 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 11 800 € soit 5,36 % charge acquéreur
Appartement de 80.13 m2 (loi carrez), situé 
en rez-de-chaussée et bénéficiant d’un 
jardin privatif, entrée, séjour avec cuisine 
équipée, 2 chambres dont 1 avec salle de 
douche et 1 salle de bains. Un garage et 2 
places de parking. Il est situé à proximité des 
commerces et des commodités. Réf D2277
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 5

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL 
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

FLETRE� 115 900 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 900 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
Maison à vendre à FLETRE (nord 59270) Large 
maison de ville. La maison comprend un hall d’en-
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 373	 62

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 153 000 € 
145 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 8 000 € soit 5,52 % charge acquéreur
Proche gare. Maison 90 m2 sur 180 m2. 
séjour ouvert sur cuis. 2 chbres + gren 
aménag. DPE en cours Réf 13078/2581
    DPE
 vierge

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK � 145 000 € 
� (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre à HAZEBROUCK dans le 
Nord (59) - Charmante maison de ville déve-
loppant 78 m2 habitables - Au rez-de-chaus-
sée : hall, salon et salle à manger, cuisine, 
salle de bains et WC - A l’étage palier des-
servant 2 chambres et un bureau - Jardin et 
abris de jardin de 5 m2 Réf 12982-42

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 134	 31

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr
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RENESCURE� 100 000 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison à vendre à Renescure 
dans le Nord (59173) : IDEAL INVESTISSEUR ou 1re 
acquisition. MAISON en très bon état général avec 
jardin offrant 65m2 habitables avec 3 chambres, 
située dans le centre a proximité des commerces de 
1re nécessité. Réf H7601
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 200	 20

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� 270 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble mixte comprenant une 
partie à usage d’ habittion de type 5 offrant de beaux 
volumes EN EXCELLENT ETAT et une partie à 
usage professionnel ( offrant de nombreuses possi-
bilités). Construction robuste et en excellent état, joli 
jardin avec terrasse suspendue sur vue imprenable. 
Garage et buanderie. Réf H7568
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 41

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

STEENBECQUE� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de 70 m2 avec jardin sur 174 m2 2 chambres. 
gaz. Travx à prévoir. DPE en cours Réf 13078/2566
    DPE
 vierge SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU

03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 159 900 € 
150 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 9 900 € soit 6,60 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Centre - Maison de 107 m2  
(cachet) avec jardin sur 144 m2. 3 chambres, 
sdb + grenier. Ccgaz. Réf 13078/2545

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 365	 71

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 167 800 € 
160 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 800 € soit 4,88 % charge acquéreur
MAISON de 130 m2 hab avec gge et pt 
jardin  : séj donnant sur une cuis aména-
gée équipée, salon, buand, sde, wc, cave. 
A l’étage: 3 ch, sdb. Equipements : CC 
gaz de ville, chem avec insert, adoucis-
seur d’eau. Menuiseries simple vitrage en 
partie. gge, terrasse, pt jardin. État d’entre-
tien: BE général. SITUE PROCHE TOUTES 
COMMODITÉS Réf H222003
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 202	 32

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 36

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 200 000 € 
195 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 5 000 € soit 2,56 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - centre ville - Maison 
semi-ind de 135 m2 sh. séjour, cuis, 
bur, 3 chambres, sdb. Terrain 168 m2. 
Réf 13078/2577
    DPE
 vierge

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison mitoyenne des années 1970 bâtie 
sur terrain de 220 m2. Rdc : cuis aménagée, 
séj, ch, sde, gge. 1er étage : cuis aménagée, 
salon séj, débarras. 2e étage : 3 ch, sde. 3 
wc. Terrasse bois, jardin, dépend. gge avec 
coin buand. Etat d’entretien: maison en BE 
général. Idéal 1re acquisition, possibilité 2 
logements dont 1 en ppied. Réf H222046

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 374	 74

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 36

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 177 500 € 
170 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 500 € soit 4,41 % charge acquéreur
Maison de ville Rdc : Hall d’ent, sal, séj, cuis 
éq, sdb, pièce véranda, wc 1er ét : 3 chbres 
Grenier aménageable Jardin Cc gaz de ville 
PVC dble vit - Classe énergie : F - Prix Hors 
Hon. Négo :170 000  € - Réf : 305 Réf 305

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 323	 71

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr
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STEENVOORDE� 207 500 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de charme à vendre à 
Steenvoorde dans le Nord (59114) : maison de 6 
pièces de 110 m2 à rénover et de 328 m2 de terrain 
exposé plein Sud, avec garage. Elle est composée 
à l’ étage de trois chambres (possibilité 4) et d’une 
salle de bains. La maison se trouve dans le quartier 
de CENTRE VILLE, proche accès A25 ! Réf H7555
kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 441	 92

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

STEENVOORDE � 289 000 €
�  (honoraires charge vendeur)
Immeuble de rapport à vendre à STEENVOORDE 
dans le Nord (59) - Hypercentre, place Norbert 
Segard - Immeuble comprenant 2 appartements en 
parfait état général (dont 1 loué au rez-de-chaus-
sée) environ 60 m2 chacun - Revenu annuel brut de 
14.400  € Réf 12982-44
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 161	 5

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 198 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Maison semi-ind de 90 m2 avec jardin. 3 chambres, 
sdb. Chauffage gaz. Réf 13078/2573

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 166	 25

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr



 20 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

HAZEBROUCK� 187 500 € 
180 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 500 € soit 4,17 % charge acquéreur
Immeuble avec 2 appts T2, un hangar 105 
m2 + jardin : Appartement T2 au rdc de 45 
m2 environ loué 480  €/mois. Appartement 
T2 au 1er étage de 47m2 au sol environ loué 
350  €/mois Classe énergie : E - Réf 397
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 8

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HERZEELE� 215 000 € 
205 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 000 € soit 4,88 % charge acquéreur
Maison à vendre à Herzeele dans le Nord 
(59) : en campagne, sur 1 070 m2 de terrain, 
jolie flamande individuelle de type 4 entiè-
rement rénovée avec garage et magnifique 
jardin. Séjour de 44 m2, cuisine équipée, 
double cellier, 3 chambres, salle de bains ; 
Réf H7600
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 275	 7

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HONDEGHEM � 800 000 €  
� (honoraires charge vendeur)
Unique sur le secteur, sur de 18.000 m2, 
corps de ferme offrant de nombreuses pos-
sibilités. Environ 500 m2 habitables possibi-
lité +, 2 bâtiments aménagés et un autre en 
cours d’aménagement. Un hangar équipé 
en salle de sport. Idéal activité de gîte, gîtes 
de groupe, entrepreneur, profession libérale, 
achat en commun ! Réf 12982-37
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 231	 69

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

LESTREM� 485 000 € 
470 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 15 000 € soit 3,19 % charge acquéreur
Superbe corps de ferme au carré entière-
ment rénové avec grange et dépendances 
sur 3000 m2. 228 m2 habitable sur 2 niveaux, 
proche toutes commodités. Secteur calme et 
privilégié, rénovation de qualité. Réf C834

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 5

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

LAVENTIE� 432 500 € 
420 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 12 500 € soit 2,98 % charge acquéreur
Maison en semi plain pied individuel avec 
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
vaux de confort sont à prévoir. L’ensemble 
propose différentes possibilités. PROCHE 
HAZEBROUCK ET AUTOROUTE A25 
Réf H222050
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 309	 63

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 36

notaires.arneke@notaires.frMONS EN BAROEUL� 368 000 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
Belle maison de ville : Rdc : Hall d’ent, sal, séj, cuis 
éq, wc 1er ét : 3 chbres, sdb avec douche et wc. 2e 
ét : Belle pièce, une chbre. Terrasse Jardin Cc gaz 
PVC dble vit Classe énergie : C - Prix Hon. Négo 
Inclus : 368 000  € dont 3,66 % Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix Hors Hon. Négo : 355 000  € -  
Réf : 493 Réf 493
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 115	 17

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

MORBECQUE� 158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Maison avec jardin et garage d’une surface habi-
table d’environ 125 m2. Elle comprend au rez-de-
chaussée une entrée, une cuisine équipée, un 
séjour avec poêle à bois, des wc, une salle de bain 
et une buanderie. L’étage dispose de 2 chambres 
et d’une pièce à aménager d’env 20 m2. Prévoir une 
rénovation. Réf D2271
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 7

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE
03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr

MORBECQUE� 85 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
MORBECQUE, Terrain â bâtir - Belle parcelle de ter-
rain à bâtir non viabilisée. Environnement de qualité 
+- 1000 m2 Façade de 23m - - Prix Hon. Négo Inclus 
: 85 000,00  € dont 6,25 % Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors Hon. Négo : 80 000,00  € - Réf : Tab 
Bec Réf TAB BEC

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr



Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. 23Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

STEENBECQUE� 295 000 € 
285 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 000 € soit 3,51 % charge acquéreur
Maison à vendre à Steenbecque 59189. 
COUP DE CŒUR pour cette individuelle 
entièrement rénovée erigée sur une parcelle 
de 600 m2 comprenant vaste sejour, cuisine 
equipée et son ilot central, bureau, chambre 
en rdc avec salle d’ eau. A l’étage 2 espaces 
nuit avec nombreux rangements, dont un 
avec dressing... Réf H7590
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 224	 7

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

STEENVOORDE � 420 000 € 
� (honoraires charge vendeur)
Secteur Callicanes, en exclusivité, partielle-
ment rénové, ce corps de ferme en U, retiré 
du voisinage, est érigé sur 17.000 m2. Ses 
bâtiments, hangars et dépendances sont 
sains et en bon état général. Idéal élevage 
canin, bricoleurs et/ou propriétaires de che-
vaux ! Réf 12982-35
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 191	 49

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 116 150 € 
110 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 6 150 € soit 5,59 % charge acquéreur
En centre village. Idéal investisseur ou pro-
fession libérale. Vaste immeuble aux beaux 
volumes avec cour arrière développant 165 
m2 environ. Nombreuses possibilités, rensei-
gnements en l’étude. Réf C704
    DPE
 vierge

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

STRAZEELE� 80 332 € 
10 mn de la A25, terrain à bâtir de 507m2 - 
libre constructeur. Réf 13078/2455

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

STEENWERCK � 91 000 € 
� (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre en VNI. Steenwerck, 
maison individuelle en plain-pied. Parcelle 
de 700 m2, situé en zone N et exposé plein 
Sud, il ravira les futurs propriétaires en quête 
de réhabilitation intégrale. Son implantation 
garantit le calme. Un potentiel vous permet-
tant de laisser libre cours à bien des projets. 
Réf 36H - STEENWERCK-VI
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 413	 12

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
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